
1 
 

Uchwała Nr XXXII / 271 / 16  

Rady Miasta  Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 14 lipca 2016r.     

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2016 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz w zw. z art. 212 ust. 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, z póź. zm.1)  Rada 

Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Dokonuje  się   następujących  zmian w  uchwale własnej XXIII/182/15  

z dnia 29 grudnia 2015  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2016: 

1) zwiększa się dochody bieżące:   

  Dział 758 - Różne rozliczenia   

 § 8510 - Wpływy z różnych rozliczeń o kwotę 108.000,00 zł; 

      

2) zmniejsza się wydatki:   

a) Dział 600 - Transport i łączność   

 Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 55.000,00 zł,  

- Wydatki  majątkowe – 55.000,00 zł   
      

b) Dział  852 - Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia o kwotę 185.000,00 zł; 

- Wydatki majątkowe – 185.000,00 zł   

      

3) zwiększa się wydatki:    

a) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 160.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 160.000,00 zł   

      
      
      

                                                           
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 938 i 1646 oraz z 

2014r.poz.379,911,1146,1626 i 1877 oraz z 2015r.  poz.532,238, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 
1513, 1830,1854,1890 i 2150 oraz z 2016r. poz. 195. 



2 
 

b) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 
o kwotę 

 
108.000,00 zł,  

- Wydatki  bieżące – 108.000,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz 
osób fizycznych – 108.000,00 zł, 

  

      
c) Dział 926 - Kultura fizyczna   

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 80.000,00 zł.  

- Wydatki majątkowe – 80.000,00 zł   

 

2. Dokonuje  się   następujących  zmian w załączniku nr 8 „Wykaz zadań  

inwestycyjnych    planowanych do realizacji w roku 2016r.”  do uchwały wskazanej w 

ust. 1: 

1) Zwiększa się wydatki na zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „Modernizacja bieżni przy PSP nr 12” o kwotę 160.000,00 zł (Dział 801, 

rozdz.80101) – Urząd Miasta, 

b) pn. „Budowa boiska do piłki nożnej ze sztucznej trawy (typu Orlik) na terenie 

rekreacyjno-sportowym przy ul. Wieczorka – Etap I” o kwotę 80.000,00 zł (Dział 926, 

rozdz.92601) – Urząd Miasta; 

2) Zmniejsza się wydatki na zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „Przebudowa i rozbudowa ul. Aleja Jana Pawła II na odcinku od wiaduktu PKP do 

skrzyżowania z ulicami Głowackiego i Matejki” o kwotę 55.000,00 zł (Dział 600, 

rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

b) pn. „Rozbudowa i przebudowa DDP nr 3 ul. Grabskiego – etap II” o kwotę  

185.000,00 zł (Dział 852, rozdz.85203) – Urząd Miasta. 

 

§   2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie   

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
Przewodniczący Rady Miasta 
         Kędzierzyn-Koźle 

 
        Andrzej Kopeć (-) 

 

  
 
 


